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Msze  Święte  w  niedzielę  i  dni  powszednie  odprawiane  są  według  stałego
porządku.  Zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami  państwowymi  w  naszym kościele  może
przebywać  obecnie  jednocześnie  do  22  osób,  a  w  kaplicy  do  7  osób.  Przypominamy  o
zachowaniu bezpiecznej odległości oraz zakrywaniu nosa i ust. Zgodnie z nowym dekretem
Metropolity Gdańskiego zostają przywrócone celebrację nabożeństw. W środę zapraszamy na
Nowennę  do  Matki  Bożej  Nieustającej  Pomocy,  a  od  piątku  na  nabożeństwa  majowo  ze
śpiewem Litanii  Loretańskiej.  Nabożeństwa  w  naszym kościele  odbywają  się  o  17.30.  Z
sakramentu pokuty i pojednania można skorzystać 15 minut przed każdą Mszą Świętą.

Rozpoczynający się dzisiaj Tydzień Biblijny jest dla nas zachętą do częstszego sięgania
po Pismo Święte, które jest niewyczerpanym źródłem mądrości i przewodnikiem na drogach
wiary.

W pierwszy  piątek  miesiąca  okazja  do spowiedzi  od godz.  17.00.  W pierwszą  sobotę
miesiąca uczcimy Niepokalane Serce Maryi podczas Eucharystii o godz. 9.00, a po
Mszy św. w duchu fatimskim odmówimy różaniec. W tym dniu przypada liturgiczne
wspomnienie NMP Królowej Polski. Z tej racji odprawimy dodatkową Mszę Świętą o godz.
12.00.

Zachęcamy do nawiedzania naszej  zabytkowej kaplicy,  która otwarta jest  w ciągu dnia w
godzinach 10.00 – 17.00.

Przypominamy, że ze względu na trwający stan epidemii zostały zawieszone wizyty kapłanów u
chorych. Z posługą sakramentalną udajemy się tylko w nagłych wypadkach, na wyraźną
prośbę zainteresowanych osób.

Zapraszamy członków wspólnoty Żywego Różańca na Mszę Świętą 3 maja o godz. 18.00.

Intencje mszalne zamawiać można w zakrystii bezpośrednio po każdej Mszy św.

W kruchcie kościoła do nabycia prasa katolicka: „Niedziela” oraz „Gość Niedzielny”.

Dziękujemy  naszym  Parafianom  i  wszystkim,  którzy  sympatyzują  z  naszym
kościołem  za  wsparcie  materialne.  Za  każdą  ofiarę  złożoną  w  świątyni  jak  również
przesłaną na parafialne konto w ramach „wirtualnej tacy” - składamy serdeczne „Bóg zapłać”.
Drogich  solenizantów  i  jubilatów  polecamy  opiece  świętych  patronów  oraz  życzliwej
modlitwie parafian.


